
 

BIURO RADY MIEJSKIEJ

W PSZCZYNIE

WPŁYNĘŁO

Dnia AT06.2XPodpis ....Ab........ , 
 

zdnia ................ Z UD .B.Q'%MJ.STRZA
Zatwierdzony przez ....... "o

X*L kaMagclaidija Użaec
ZASTĘŃCA BURMISITRZA

w

  

UCHWAŁA NR ...........zasneseee
/

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE ':

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Pszczyńskiego na

dofinansowanie zakupu kolumny endoskopowej dla Szpitala Joannitas

w Pszczynie Samorządowej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością

w restrukturyzacji

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku,

poz. 1530, z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465, z późn. zm.)

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:

$ 1. Udzielić ze środków budżetu gminy pomocy finansowej w formie dotacji
celowej dla Powiatu Pszczyńskiego w wysokości 50.000,00 zł (słownie:
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na zakup kolumny

endoskopowej dla Szpitala Joannistas w Pszczynie Samorządowej Spółki

z ograniczoną odpowiedzialnością w restukturyzacji.

$ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia

i zasady rozliczenia środków, określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy

Gminą Pszczyna a Powiatem Pszczyńskim.

8 3. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Pszczyny.

8 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny.

8 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Projekt uchwały o›gża*'wał , h

x/Vydział/Referat..?S„ ____/;l/MfWŻ”'ć[ćM//L

data i czytelny podpis

Sprawdzono pod względem prawnytm __-
opre _Zx Ę*«'_,"—XL/', '/k//]"!

  

 

Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym, jednostki samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie udzielać

pomocy, w tym pomocy finansowej.

W oparciuo art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawyofinansach publicznych, wydatki

budżetu jednostek samorządu terytorialnego są przeznaczone na realizację

zadań określonych w odrębnych przepisach prawa, a w szczególności m.in. na
pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną

odrębną uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego.

Z kolei art. 220 ust. 1 i ust. 2 tejże ustawy stanowi, że z budżetu jednostki

może być udzielona pomoc finansowa innym jednostkom samorządu

terytorialnego, a podstawą udzielenia tej pomocy jest umowa.

Mając na uwadze zarówno trudną sytuację finansową szpitala, jak i potrzeby

pacjenów, celowym jest zakup kolumny endoskopowej.

W związku z powyższym, zasadne jest udzielenie pomocy flnęnsowej na

powyższy cel. g

Z up. B'Ę]RMISTRZA

Magjal (2*97arnecka
ZAQTFPGA BURMISTRZA

~J

 

Projekt Strona 2


